
ZARZĄDZENIE NR 129/OPS/18
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 10 września 2018 r.

w sprawie powołania oraz określenia zasad działania Zespołu Oceniającego „ Strategię Rozwiązywania 
Problemów Społecznych Gminy Międzyzdroje na lata 2014-2024.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 994 ze 
zm.) w zw. z art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej ( t.j. 2018 r. poz. 1508) 
oraz na podstawie części III pkt 3 załącznika do uchwały Nr LXI/594/14 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach 
z dnia 13 listopada 2014 r. w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy 
Międzyzdroje na lata 2014-2024, zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Zespół Oceniający do spraw realizacji Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 
Gminy Międzyzdroje na lata 2014-2024, zwany dalej „Zespołem” w następującym składzie:

1) Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzyzdrojach  -  Przewodniczący Zespołu,

2) Kierownik Sekcji Pomocy Społecznej w OPS -  Członek Zespołu,

3) Inspektor ds. Profilaktyki Uzależnień  -  Członek Zespołu,

4) Przewodniczący Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie  -  Członek 
Zespołu,

5) Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 1 w Międzyzdrojach -  Członek Zespołu,

6) Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 2 w Wapnicy  -  Członek Zespołu,

7) Kierownik placówki wsparcia dziennego w Międzyzdrojach  -  Członek Zespołu,

8) Asystent Rodziny – OPS Międzyzdroje  -  Członek Zespołu.

§ 2. Zadaniem Zespołu jest ocena poziomu wdrożenia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 
Gminy Międzyzdroje na lata 2014-2024, przyjętej uchwałą Nr LXI/594/14 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach 
z dnia 13 listopada 2014 r. w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy 
Międzyzdroje na lata 2014-2024, a w miarę potrzeb także ocena potrzeby jej aktualizacji, a w szczególności:

1) Opracowanie w terminie do 15 marca każdego roku, za rok poprzedni, sprawozdania z realizacji 
programów, o których mowa w części III, pkt 4.1., poprzez które realizowana jest Strategia. 
Przewodniczący przedkłada całościowe sprawozdanie, wraz ze sprawozdaniem z działalności OPS,  
Burmistrzowi Międzyzdrojów i Radzie Miejskiej w Międzyzdrojach, z wyłączeniem sprawozdania 
z Wieloletniego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego.

2) Identyfikacja problemów pojawiających się w trakcie wdrażania Strategii i wskazanie na potrzeby podjęcia 
prac mających na celu aktualizację obowiązującego dokumentu.

3) Analiza i okresowa ocena poziomu realizacji przyjętych w Strategii celów i kierunków działań, w oparciu 
o wskaźniki monitoringowe (z katalogu zamieszczonego w III części dokumentu). Pierwszą ocenę zespół 
przeprowadzi za okres od 2014 r. do 2018 r. a następne raz na rok, w terminie do 30 czerwca roku 
następnego.

§ 3. Prace zespołu przebiegają w następujący sposób:

1) Pracami zespołu kieruje Przewodniczący.

2) Przewodniczący może zapraszać do udziału w pracach Zespołu, bez prawa głosu, osoby spoza składu 
zespołu, w szczególności przedstawicieli organizacji pozarządowych i instytucji realizujących zadania 
z zakresu objętego Strategią.

3) Pod nieobecność Przewodniczącego pracami Zespołu kieruje inny członek Zespołu, wskazany przez 
Przewodniczącego.

4) Zespół podejmuje uchwały w trybie głosowania jawnego, zwykłą większością głosów, w obecności co 
najmniej połowy Członków Zespołu.

Id: 1D3284DB-94EA-4B79-B9B8-D620DC6F2AC6. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 1D3284DB-94EA-4B79-B9B8-D620DC6F2AC6. Podpisany Strona 2


		2018-09-09T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Tomasz Dorosz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




